The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Scriptura sacra az
cum uariis

Geminum confert donum lectio sanctarum scripturarum, siue quia mentis intellectum erudit, seu quod a mundi uanitibus abstractum hominem ad amorem Dei perducit.

Ysidorus ibidem libro III.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Scriptura sacra az] Scriptura sacra be P V¹ V² L¹ L²; seu] sed L²